Klosterkeller der Barmherzigen Brider
PREISLISTE

Immer verfigbar

Landwein

Qualitatswein
Classic

Qualitatswein
Premium

Weinbrand
Grappa
Sekt
Traubensaft

.Not-Paket" in Rot
Osterr. Rotwein, Qualitatswein
Jahrgangs- u. Sortenverschnitt

,Not-Paket* in Rot-Weiss-Rot
4/0,75I0sterr. Rotwein, Qualitatswein
2/0,751 Osterr. WeiRwein, Qualitatswein
Jahrgangs- u. Sortenverschnitt

,Not-Paket* in Weiss
Osterr. Weiwein, Qualitatswein
Jahrgangs- u. Sortenverschnitt

Welschriesling
Blaufrénkisch

Noviz 2023 (Jungwein)

Messwein 2021

Chardonnay 2023
Welschriesling 2022
Gemischter Satz 2023
Sauvignon Blanc 2023

Rosé 2023 (ausgetrunken)
Zweigelt 2020

Blaufrankisch 2021 Ried Féllig
Die Schdpfung 2021 ,Haydn-Wein

Chardonnay 2022 ,Barrique*
Blaufrankisch 2021 Ried Langsatz
Pinot Noir 2022 Ried Tatschler
Langsatz 2021 (Cuvée)

Merlot 2021 Ried Langsatz

Cabernet Sauvignon 2021 ,Barrique*

,Granada“
~,Grande”
,Cidade"
Weiss u. Rot

6x0,75 L

6x0,75 L

6x0,75 L

1,00L
1,00L

0,75 L
0,75 L
0,75L
0,75L
0,75L
0,75 L
0,75 L
0,75 L
0,75 L
0,75 L

0,75 L
0,75 L
0,75L
0,75L
0,75L
0,75 L

0,35L
0,35L
0,75L
1,00 L
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21,90

21,90

21,90

5,00
5,00

7,00
5,50
11,00
7,00
8,00
9,00
7,00
7,50
9,00
10,00

16,00
15,00
14,50
17,50
25,00
28,00

12,00
12,00
11,00
4,50

Esterhazystrae 26 / A -7000 Eisenstadt/Tel.: 02682/601 DW 1675 klosterkeller@bbeisen.at
Ab Hof Verkauf getffnet Montag-Freitag 11:00h - 16:00h und nach Vereinbarung

Nur Barzahlung moglich! Stand:18.03.2024
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